
 
 

Н А К А З 

16.09.2021                                                                                                      № 73  

 

Про проведення святкової 

програми до Міжнародного дня  

людей похилого віку 

  

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до річного 

плану роботи комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості 

№3 Харківської міської ради» на 2021/2022 навчальний рік, з метою 

ознайомлення з творчими досягненнями вихованців закладу та сприяння 

розвитку творчої особистості, формування потреби у високих культурних і 

духовних цінностях і їх подальшого збагачення,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Мусатову – Бітар С.А., культорганізатора закладу, 

відповідальною за організацію та проведення свята «Нам роки – не біда, 

якщо душа молода»: 

1) Розробити сценарій  святкової програми.  

До 15.09.2021 

2) Провести концертно-розважальну програму.  

30.09.2021 

3) В разі погіршення епідемічної ситуації, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2», провести святкову програму в режимі он-лайн.   

30.09.2021 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



 
 

2. Узяти участь творчим колективам закладу у святковій програмі «Нам роки 

– не біда, якщо душа молода» у привітанні людей похилого віку 

30.09.2021   

3.  Журбі Н.С., звукорежисеру, забезпечити музичне оформлення концертно-

розважальної програми. 

30.09.2021 

4. Керівникам гуртків Вавілкіній Л.В., Чепурновій О.А., Федцовій Л.І. 

підготувати творчі колективи до участі у святковій програмі – привітанні.   

До 22.09.2021 

5. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладі. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                           оригінал підписано  Л.В.Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

   

Мусатова- Бітар  _____________ «___» ___ 20___ 

Ковтун Л.В.   _____________ «___» ___ 20___ 

Чепурнова О.А. _____________ «___» ___ 20___ 

Вавілкіна Л.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Журба Н.С. _____________ «___» ___ 20___ 

Федцова Л.І. _____________ «___» ___ 20___ 

   

   

   

   

   

   

   



 
 

    

   


